Decreto 2241 de 21/07/2025

Categoria: Decretos
Secretaria: Administração e Fazenda

Decreto 2241 de 21/07/2025.

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 3.070,00 (Três Mil e Setenta Reais) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6129/CtyfYVSKbbW89mQgLM9fjc8fk62GR20-.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6129/CtyfYVSKbbW89mQgLM9fjc8fk62GR20-.pdf